

هلاکت بیش از 600 نفر از عناصر داعش در دیرالزور

منابع سوری از ادامه عملیات ارتش علیه گروه‌های تروریستی در مناطق مختلف همزمان با اعلام هلاکت ۶۰۰ تروریست در حملات روسیه در دیرالزور خبر دادند.



به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم، حملات هوایی ارتش سوریه به مواضع تروریست‌های موسوم به جیش‌الفتح در التمانعه، اللطامنه و عطشان در حومه ادلب و حماه، به انهدام چند مقر تروریست‌ها و مقادیری سلاح و مهمات و انواع جنگ افزار منجر شد. منابع میدانی هم از کشته شدن دست‌کم ۳۵ تروریست موسوم به جیش‌الفتح در حومه ادلب خبر دادند. جیش‌الفتح که از چندین گروه تروریستی تکفیری از جمله جبهه‌النصره تشکیل شده است، از حمایت‌های گسترده رژیم آل سعود و حکومت ترکیه برخوردار است. منابع میدانی به سانا گفته‌اند نیروهای ارتش در یک عملیات ویژه علیه مواضع تروریست‌ها در جنوب غربی روستای دیرسنبل در جنوب شهر ادلب، دست‌کم هفت تروریست را کشتند.

همچنین یکی از سرکردگان جبهه‌النصره و شمار دیگری از تروریست‌های تحت فرماندهی وی در غرب شهر معره‌النعمان در عملیات ویژه ارتش سوریه کشته شدند.

منابع سوری همچنین از کشته شدن یکی از سرکردگان گروه موسوم به جبهه‌نوار سراقب به نام رأفت عبدالرزاق و سه تروریست دیگر بر اثر انفجار بمب در اطراف شهر سراقب خبر دادند.

گروه تروریستی موسوم به جبهه‌نوار سراقب متشکل از تروریست‌هایی از ملیت‌های مختلف است که در حمایت‌های مالی و تسلیحاتی رژیم وهابی آل سعود قرار دارد، گروه موسوم به حرکه‌احرار الشام الاسلامیه و گروه جیش‌الاسلام هم کنار جبهه‌نوار سراقب به ارتکاب جنایت در حومه ادلب ادامه می‌دهند.

سانا همچنین از انهدام تعدادی از مقرهای تروریست‌های داعشی در حومه شرقی حلب خبر داد.

منابع میدانی هم از کشته شدن ۱۰ تروریست گروه موسوم به الاتحاد‌العالمی لاجناد الشام بر اثر انفجار خبر دادند. این تروریست‌ها در حال بمب‌گذاری یک خودروی زرهی در داخل یکی از مخفیگاه‌های خود در جاده حلب به ادلب بودند که بر اثر انفجار این خودرو به هلاکت رسیدند.

روز گذشته نیز نیروهای ارتش با همکاری گروه‌های دفاع مردمی به‌طور کامل کوه‌های زاهیه و زویقات در حومه شمال شرقی لاذقیه را به کنترل خود درآوردند.

انهدام دو خودروی تروریست‌ها در درع‌البلد و تل‌اشیهب، کشته و زخمی شدن ۱۵ تروریست در کمین نیروهای ارتش در جاده انخل به الشیخ مسکین و ضربات محکم ارتش و گروه‌های دفاع مردمی به تروریست‌های داعشی در تل‌اشیهب، انهدام تعدادی از مقرها و جنگ افزارهای گروه‌های تروریستی در حومه حمص و انهدام ۹ دستگاه خودروی داعشی‌ها در دیرالزور از دیگر تحولات مربوط به سوریه است.

* هلاکت بیش از ۶۰۰ داعشی در دیرالزور

از سوی دیگر وزیر دفاع روسیه اعلام کرد بیش از ۶۰۰ تروریست در نتیجه حملات موشکی روسیه به مواضع و مخفیگاه‌های آنها در دیرالزور کشته شده‌اند

سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه روز جمعه گفت حملات هوایی روسیه، تلفات و خسارت‌های سنگینی به گروه تروریستی داعش در سوریه وارد کرده است به‌طوری که تنها در جریان انهدام یکی از مواضع داعش، بیش از ۶۰۰ تروریست به هلاکت رسیدند.

وزیر دفاع روسیه در جریان گزارش خود از عملیات هوایی کشورش به ولادیمیر پوتین فرمانده کل نیروهای مسلح و رئیس‌جمهور روسیه گفت: نتایج چهار روز عملیات هوایی انتقامی برای هلاکت سرکردگان گروه‌های تروریستی و همدستان آنها را که بر اساس دستورات شما انجام شد، اعلام می‌کنم که به انهدام مواضع نظامی و تأسیسات نفتی و گازی تحت سیطره داعش منجر شد و تلاش‌های نیروی هوایی روسیه بر انهدام پایگاه مالی و اقتصادی گروه تروریستی داعش هم متمرکز است به‌طوری که حملات هوایی روسیه مانع رسیدن روزانه ۶۰ هزار تن نفت به بازار سیاه شده است.